河北省财政厅文件

河北省王业和信息化厅

冀财建〔2018〕81号

河北省财政厅河北省王业和信息化厅

关于印发工业和信息化部门政府购买服务

指导性目录的通知

各市（含定州、辛集市）、省财政直管县财政局、工业和信息化

局：

根据《财政部关于做好政府购买服务指导性目录编制管理工

作的通知》（财综【2016】10号）要求，现将《河北省工业和信

息化部门政府购买服务指导性目录》印发给你们，并就有关事项

通知如下：

一、根据政府职能转变和实际工作需要，市、县工业和信息

化部门可提出申请，并会同同级财政部门对指导性目录进行调

整。未经财政部门同意，工业和信息化部门不得自行调整和修改

指导性目录。

二、市县财政部门应根据指导性目录所规定的政府采购服务

范围和内容，推动和监管政府购买服务工作的开展，不断提高政

府公共服务效率。凡列入指导性目录并已安排财政资金的事项，

市县工业和信息化部门应逐步推进政府购买服务，对暂未列入又

确需购买服务的事项，可报同级财政部门审核备案后调整实施。

附件：河北省工业和信息化部门政府购买服务指导性目录

附件

河北省工业和信息化厅政府购买服务指导性目录

代码 一级自录 二级目录 一级自录

350B 社会管理性服务

350801 公共公益宣传

350B0101 中小企业和民营经济宣传

35080102 无线电管理宣传

350C 行业管理与协调

350C01 行业规划

350C0101 工业行业产业发展规划编制

350C0102 电子信息化产业发展规划编制

350C0103 无线电管理发展规划编制

3500 技术性服务

350001 行业统计分析

35000101 工业领域各行业统计分析

35000102 信息化领域各行业统计分析

350002 技术评审鉴定评估

35000201 信息安全测评

35000202 行业发展评估

35000203 固定资产处置评估

350003 无线电技术设施运行维护

35000301 无线电监测网（设备）运行维护

35000302 无线电监测铁塔租用服务

35000303 无线电监测车租赁及运行维护

35000304 无线电应急指挥视频系统运行维护

35000305 无线电网络机房及设备运行维护

35000306 无线电监测网数据传输网络租赁

350E 政府履职所需辅助性事项

350E01 财务会计审计服务

350E0101 工业转型升级专项资金审计

350E0102 中小企业发展专项资金审计

350E0103 下属单位审计

350E02 法律服务

350E0201 法律顾问服务

350E03 会议和展览

350E0301 对外经济合作展会服务

350E04 机关信息系统建设与维护

350E0401 政务云服务

350E05 绩效评价

350E0501 工业转型升级专项资金绩效评价

350E0502 中小企业发展专项资金绩效评价

350E06 监督检查

350E0601 融资性担保机构审核

350E07 课题研究和社会调查

350E0701 课题研究

350E08 后勤服务

350E0801 物业服务

信息公开选项：主动公开

河北省财政厅办公室 2018年5月28日印发